
ZARZĄDZENIE NR 144/22 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 10 października 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 11a ust. 3 i art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r.,  poz. 559 ze zmianami), art. 257 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zmianami),  pism Wojewody 
Podkarpackiego: z dnia 27 września 2022 r. znak: F-VI.3111.2.90.2022, z dnia 27 września 2022 r. znak: F-
VI.3111.1.192.2022, z dnia 29 września 2022 r. znak: F-VI.3111.1.195.2022, z dnia 7 października 2022 r. znak: F-
VI.3111.2.103.2022 oraz uchwały Nr XLVII/330/21 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2022 (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2021 r., poz. 4724 ze 
zmianami), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok  2022, poprzez zwiększenie 
dochodów  o kwotę 162.188,76 zł, według tabeli nr 1. Plan dochodów. Tabela nr 1. Plan dochodów. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 289 796,78 113 213,76 403 010,54 

 01095  Pozostała działalność 151 796,78 113 213,76 265 010,54 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

123 796,78 113 213,76 237 010,54 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 219 744,00 623,00 220 367,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 219 744,00 623,00 220 367,00 

  2040 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących gmin z zakresu 
edukacyjnej opieki wychowawczej 
finansowanych w całości przez budżet 
państwa w ramach programów rządowych 

712,00 623,00 1 335,00 

855   Rodzina 14 554 661,00 48 352,00 14 603 013,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 920,00 270,00 1 190,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

920,00 270,00 1 190,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

142 900,00 48 082,00 190 982,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

142 900,00 48 082,00 190 982,00 

Razem: 81 514 195,94 162 188,76 81 676 384,70 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok  2022, poprzez: 

1) zmniejszenie wydatków o kwotę 158.668,94 zł, 

2) zwiększenie wydatków  o kwotę 320.857,70 zł,  według tabeli nr 2. Plan wydatków. Tabela nr 2. Plan 
wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 13 027 813,61 113 213,76 13 141 027,37 

 01095  Pozostała działalność 123 796,78 113 213,76 237 010,54 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 394,19 131,48 525,67 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 033,20 2 088,40 4 121,60 
  4430 Różne opłaty i składki 121 369,39 110 993,88 232 363,27 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCD10BCE-26F7-491F-9EC1-4E72AD149728. Podpisany Strona 1



700   Gospodarka mieszkaniowa 1 391 073,23 0,00 1 391 073,23 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 172 573,23 -30 000,00 1 142 573,23 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 10 000,00 2 000,00 12 000,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 4 200,00 -2 000,00 2 200,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 275 873,23 -30 000,00 245 873,23 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy 218 500,00 30 000,00 248 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 154 000,00 30 000,00 184 000,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

2 986,00 0,00 2 986,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 986,00 0,00 2 986,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 632,24 -119,76 2 512,48 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 309,60 105,12 414,72 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 44,16 14,64 58,80 
758   Różne rozliczenia 391 859,65 -65 092,30 326 767,35 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 368 859,65 -65 092,30 303 767,35 
  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 217 499,40 -65 092,30 152 407,10 
801   Oświata i wychowanie 30 445 471,16 0,00 30 445 471,16 

 80104  Przedszkola 3 201 088,42 -1 000,00 3 200 088,42 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

205 800,00 -700,00 205 100,00 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  
w nadmiernej wysokości 

300,00 -300,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 636 157,60 1 000,00 637 157,60 
  4300 Zakup usług pozostałych 277 167,60 1 000,00 278 167,60 

851   Ochrona zdrowia 409 002,33 0,00 409 002,33 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 394 402,33 0,00 394 402,33 
  4220 Zakup środków żywności 0,00 1 000,00 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 127 856,51 -1 000,00 126 856,51 

852   Pomoc społeczna 8 112 302,46 0,00 8 112 302,46 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 395 000,00 0,00 395 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 340 000,00 -4 400,00 335 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 4 400,00 9 400,00 
 85295  Pozostała działalność 2 416 279,05 0,00 2 416 279,05 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 52 790,22 -2,30 52 787,92 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 5 304,23 -548,41 4 755,82 
  4269 Zakup energii 5 925,60 -146,87 5 778,73 
  4307 Zakup usług pozostałych 216 373,42 2,30 216 375,72 
  4309 Zakup usług pozostałych 26 613,08 860,58 27 473,66 
  4369 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 986,21 -165,30 820,91 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 6 453 988,00 0,00 6 453 988,00 

 85395  Pozostała działalność 6 453 988,00 0,00 6 453 988,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 000,00 -2 000,00 73 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 500,00 -861,00 12 639,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 2 000,00 -122,00 1 878,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 2 994,00 6 994,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 500,00 -11,00 489,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 269 744,00 623,00 270 367,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o 269 744,00 623,00 270 367,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCD10BCE-26F7-491F-9EC1-4E72AD149728. Podpisany Strona 2



charakterze socjalnym 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 712,00 623,00 1 335,00 

855   Rodzina 15 674 261,00 48 352,00 15 722 613,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 920,00 270,00 1 190,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 920,00 270,00 1 190,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

142 900,00 48 082,00 190 982,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 142 900,00 48 082,00 190 982,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 

3 1 247 900,00 0,00 1 247 900,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 6 000,00 13 000,00 
  4260 Zakup energii 59 000,00 -37 000,00 22 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 31 000,00 121 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 6 618 708,51 65 092,30 6 683 800,81 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 249 000,00 65 092,30 314 092,30 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 80 000,00 65 092,30 145 092,30 
926   Kultura fizyczna 2 188 508,93 0,00 2 188 508,93 

 92604  Instytucje kultury fizycznej 1 743 853,93 -2 700,00 1 741 153,93 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 000,00 -2 500,00 41 500,00 
  4220 Zakup środków żywności 0,00 2 000,00 2 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 160 000,00 -3 000,00 157 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 4 000,00 800,00 4 800,00 
 92695  Pozostała działalność 104 600,00 2 700,00 107 300,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 48 000,00 7 000,00 55 000,00 
  4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 -2 000,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 550,00 -2 700,00 2 850,00 
  4220 Zakup środków żywności 0,00 3 400,00 3 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 32 550,00 1 000,00 33 550,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00 -4 000,00 6 000,00 

Razem: 103 492 378,62 162 188,76 103 654 567,38 

§ 3. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2022, na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami: 

1) zwiększyć dochody o kwotę 161.565,76 zł, według tabeli nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 123 796,78 113 213,76 237 010,54 

 01095  Pozostała działalność 123 796,78 113 213,76 237 010,54 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

123 796,78 113 213,76 237 010,54 

855   Rodzina 14 204 420,00 48 352,00 14 252 772,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 920,00 270,00 1 190,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

920,00 270,00 1 190,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

142 900,00 48 082,00 190 982,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCD10BCE-26F7-491F-9EC1-4E72AD149728. Podpisany Strona 3



  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

142 900,00 48 082,00 190 982,00 

Razem: 17 308 930,58 161 565,76 17 470 496,34 

1) zmniejszyć wydatki o kwotę 119,76 zł, 

2) zwiększyć wydatki o kwotę 161.685,52 zł,  według tabeli nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 123 796,78 113 213,76 237 010,54 

 01095  Pozostała działalność 123 796,78 113 213,76 237 010,54 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 394,19 131,48 525,67 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 033,20 2 088,40 4 121,60 
  4430 Różne opłaty i składki 121 369,39 110 993,88 232 363,27 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

2 986,00 0,00 2 986,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 986,00 0,00 2 986,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 2 632,24 -119,76 2 512,48 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 309,60 105,12 414,72 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 44,16 14,64 58,80 
855   Rodzina 14 204 420,00 48 352,00 14 252 772,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 920,00 270,00 1 190,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 920,00 270,00 1 190,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

142 900,00 48 082,00 190 982,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 142 900,00 48 082,00 190 982,00 
Razem: 17 308 930,58 161 565,76 17 470 496,34 

§ 4. Uruchamia rezerwę na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 65.092,30 zł. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Burmistrz 
 

Andrzej Bytnar 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCD10BCE-26F7-491F-9EC1-4E72AD149728. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


